СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новобадиковского сельского поселения  Зубово-Полянского

муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

         от 12 октября 2011 года                                                          № 1
        «Об исполнении бюджета и о численности

           работников муниципальных учреждений сельского

           поселения,сведения о численности муниципальных

           служащих Новобадиковского сельского поселения , а

           также фактических затрат на их денежное содержание

           за 3 квартал 2011 года».

         Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера администрации

          Новобадиковского сельского поселения , Совет депутатов

          Новобадиковского сельского поселения решил:

    1 . Утвердить нижеперечисленные расходы бюджета по муниципальным

учреждениям за 3 квартал 2011 года , а также сведения о численности муниципальных служащих и фактические затраты на их денежное содержание.

          Новобадиковский сельский Дом культуры : всего работников-1,5ед

   директор клуба , техничка.

   Израсходовано всего за 3 квартал 2011 года денежных средств в сумме-24635 рублей

   В том числе: на оплату труда – 18435 рублей.
   Начисление на оплату труда-6200 рублей

           БИБЛИОТЕКА-всего работников -1,25ед
   зав.библиотекой , техничка.

   Израсходовано всего-19849 рублей в том числе на оплату труда -13156 рублей.

   Начисление на оплату труда-4910 рублей

           Администрация сельского поселения: всего работников-5ед.

    Глава администрации , зам.главы администрации,бухгалтер,водитель,

    техничка.

    Израсходовано всего - 306946 рублей в том числе на оплату труда-173194рублей

    Начисление на оплату труда-51813 рублей.

             МОУ Новобадиковский ООШ: всего  работающих- 18 ед.

     Израсходовано всего-328399рублей  в том числе :на оплату труда-194295 рублей.

    Начисление на оплату труда- 37246 рублей.

            ВУС всего-11600 рублей в том числе на оплату труда-6426 рублей.

     Начисление на оплату труда – 2400 рублей.

  Глава администрации Новобадиковского

  сельского поселения:                         В.И.Митряйкина.